
EEMTI Antônio Reginaldo Magalhães de Almeida - Bairro Conjunto Habitacional
Rua Projetada - SN - email:areginaldo@escola.ce.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 01/ 2023- ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL
ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA

O diretor escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL ANTÔNIO
REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA, inep: 23234474, no uso de suas atribuições legais e
considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital nº
006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital nº 003/2023 – SEDUC/CE, de
20 de abril de 2023, resolve:RESOLVE: DIVULGAR o seguinte resultado SEGUNDA ETAPA:

NOME
DISCIPLINA/
COMPONENTE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PLANO DE

AULA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

JOÃO PAULO CARLOS OLIVEIRA ARTE 29,0 4,0 33,0

ANTONIA GLECIA FERREIRA
OLIVEIRA

BIOLOGIA 23,5 9,5 33,0

JOÃO PAULO CARLOS OLIVEIRA EDUCAÇÃO
FÍSICA 30,0 4,0 34,0

KAUANA SABRINA FERNANDES
FORTE

EDUCAÇÃO
FÍSICA 27,0 3,0 30,0

BRUNO SOUZA SOARES EDUCAÇÃO
FÍSICA 23,0 5,5 28,5

GABRIELA FERREIRA DE AMORIM FILOSOFIA 30,0 9,0 39,0

FERNANDO ALMEIDA HOLANDA FÍSICA 20,5 7,5 28,0

LIDIANE FERREIRA DE AMORIM LÍNGUA
PORTUGUESA 30,0 12,5 42,5

BRENNA KRISGNA ROGÉRIO MAIA LÍNGUA
PORTUGUESA 30,0 12,5 42,5

MARTA LÚCIA DE MOURA LÍNGUA
PORTUGUESA 27,0 11,0 38,0

NAYARA NIANE AIRES DONATO LÍNGUA
PORTUGUESA 27,0 6,0 33,0

FRANCISCO EUGÊNIO DA SILVA LÍNGUA
PORTUGUESA 13,0 4,5 17,5



EEMTI Antônio Reginaldo Magalhães de Almeida - Bairro Conjunto Habitacional
Rua Projetada - SN - email:areginaldo@escola.ce.gov.br

JOÃO PAULO CARLOS OLIVEIRA MATEMÁTICA 25,0 7,5 32,5

TONI CEZAR RUFINO OLIVEIRA MATEMÁTICA 24,0 7,0 31,0

ALAN GOIANA MAIA MATEMÁTICA 23,5 0,0 23,5

MONALINE GLEICA DE MENEZES QUÍMICA 25,5 8,5 34,0

LIDIANE FERREIRA DE AMORIM REDAÇÃO 30,0 12,5 42,5

BRENNA KRISGNA ROGÉRIO MAIA REDAÇÃO 30,0 12,5 42,5

KELYSON HENRIQUE FREIRE DE
SOUZA

SOCIOLOGIA 29,5 6,0 35,5

Potiretama-CE, 22 de janeiro de 2024
Local e data

Assinatura do diretor(a)


